ماده ای که همانطور که می دانیم دقیقا بعد از

خدا می آید.
عراق شکست خورده را فتح کردن آسان بود اما از آن بیرون آمدن
احتمالا سخت تر خواهد بود. در هر حال عراق می تواند طبیعتا بخشی
از برنامه طولانی مدت واشنگتن باشد به این مفهوم که آمریکا برای

خود امپراطوری در خاورمیانه بسازد.

جنگ اسرائیل بر علیه فلسطین
چهارشنبه ۲۷ مرداد ۱٣٨۹ – ۱٨ اوت ۲۰۱۰

مصاحبه با نوام چامسکی
Israeli Occupation Archive

برگردان ناهید جعفرپور
سال های اخیر برای مردم فلسطین بخصوص سال های بسیار وحشتناکی
بوده است. بلوکه هائی که اسرائیل در غزه بر قرار نموده است ـ با
وجود شل کردن های کوچک ـ اما همچنان با پشتیبانی مصر و سکوت
تائید آمیز واشنگتن به پیش می رود.

https://nedayeazady.org/2010/08/16/%d8%af%d8%a8%db%8c%d8%b1%da%a9%d9%84-%d8%b3%d8%a7%d8%b2%d9%85%d8%a7%d9%86-%d9%85%d9%84%d9%84-%d8%ae%d9%88%d8%a7%d8%b3%d8%aa%d8%a7%d8%b1-%d8%aa%d8%b3%d8%b1%db%8c%d8%b9-%d8%af%d8%b1-%da%a9%d9%85%da%a9/

تسریع در کمکرسانی به سیلزدگان
پاکستان شد

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱٣٨۹ – ۱۶ اوت ۲۰۱۰
به گزارش رادیو فردا، دبیر کل سازمان ملل متحد که برای دیدار

از مناطق سیل زده در پاکستان به این کشور سفر کرده است، روز
یکشنبه از کشورهای جهان خواست تا در کمکرسانی به ۲۰ میلیون انسان

آسیبدیده از سیل پاکستان سرعت به خرج دهند.

خیبر پختونخواه خسارت وارد کرده است.
این سیل تا کنون به کشته شدن ۱۶۰۰ نفر انجامیده است و به گفته
سازمان ملل و مقام های پاکستان، ۲۰ میلیون نفر در جریان این سیل

آسیب دیدهاند.

چهـارمین سوسـیال فـوروم آمریکـا
آغاز گشت

شنبه ۲٣ مرداد ۱٣٨۹ – ۱۴ اوت ۲۰۱۰

Steffen Lehnert, Montevideo
amerika21.de

برگردان ناهید جعفرپور
شرکت گسترده: تظاهرات در روز بازگشائی فوروم

Asunción: در روزچهارشنبه در حالیکه آفتاب می درخشید سوسیال
فوروم آمریکائی در مرکز پارگوئه شهر آسونسیون آغاز گشت.